NMocibHMK KopucTyBada
MOHTaXKHUM KOMMIEKT

MK1 Mikpa 150

onmc

MoHTaokHUM KoMrnekT MK1 Mikpa 150 npusHadeHnn ans kpinneHHs yctaHosku Mikpa 150

0o crteni.

[abapunTHE KPeCIeHHS MOHTaKHOI pamMK NoKasaHe Ha MaslloHKYy cripasa.

KOMMNJIEKT MOCTABKU

MOHTAX

HanmeHyBaHHS
MoHTaxHa pama

[BUHTY AN KPINJIEHHA YCTaHOBKMN
[Arobeni 3 wypynamn

MocibHMK kopnCcTyBaYa

D VENTS

) 460 )
|
H #
587
400
180
420
140[
420
KinbKicTb
T Wwr.
4 WrT.
4 WrT.
T wr.

200

[na MOHTa>Ky YCTAHOBKM 3a OOMOMOMOK MOHTEXKHOIO KOMMIEKTY BIAKPUNTE YCTAHOBKY, BUTAMHITL 3 HEl pekynepatop Aas OTPUMaHHSA
OOCTyny OO KPINUAbHMX OTBOPIB. 3adikCymTe MOHTaKHY pamy Ha CTesi UM iHLUIM BiANOBIOHIM noBepxHi. [10TiM rBuHTaMn 3adikcynTe

YCTaHOBKY Ha MOHTa>KHI pami.
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